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Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Pershkrimi

PASH(Spas Natyres)

Ndryshimi ne inventarin e produkteve ta gatshme dhe prodhimit ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonimike dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

2 Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
1 paga dhe shperblime

2 Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore(paragitur vecmas nga shpnezimet dhe pensionet)

Zhveresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

1 Teardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa te pjesemarrese (parqitur vecmas te ardhurat nga njesite

konomike brenda grupit)

2 Teardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve aftagjata (parqitur vecmas te ardhurat nga

niesite konomike brenda grupit)

3 interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashem (parqitur vecmas te ardhurat nga njesite

konomike brenda grupit)

Zhvelersimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurta

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (pargitur vecmas te ardhurat nga njesite konomike brenda

arupit)
2 Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitim humbjes nga pjesemarrjet
Fitim humbja para tatimit
Shpenzime te pa zbrtishme
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Zhpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim Fitimit te pjesemarrjeve
Fitim humbja e vitit
Fitim humbja per
1 Pronaret e njesise ekonomike meme
2 Interesat jo-kontrofluese

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Fitimi/Humbja e vitit

PASH(Spas Natyres) Gjitheperfshirese

Pershkrimi

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave,
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